scripsi.
f  Oto Pegollus subscripsi.

■{- Ego Nicola Barbavaria subscripsi (i).

-  288 -

Num. 259. J. in nomine Domini, amen. Controversia vertebatur inter do

minum Ottonem archiepiscopum ianuensem, nomine suo et ia

nuensis Ecclesie ex una parte, et ex alia parte sancti Johannis de 

Pavarano, sancte Marie de Monte, et sancte Marie de Albario, 

sancti Theodori, et sancte Marie de Granarolio , sancti Johannis 

de Borbonoso, et sancte Marie de Priano priores, nomine 

predictarum ecclesiarum, sub examine domini Petri sagonensis 

episcopi, et domini Jacobi de Ripalta et domini Guidonis sancti 

Stephani abbatum, qui ex delegatione domini Innocentii pape tercii 

cause huius fuerant cognitores. Memorato domino Archiepiscopo 

conquerente, quod predicte ecclesie in collectis que prò sede apo

stolica et prò necessitate comuni ianuensis Ecclesie fuerint sicut 

debent partem suam solvere denegabant. Cumque partes in pre- 

sentia prefatorum indicum constitute fuissent, et dominus Palmerius 

prepositus mortariensis nichil deberi a supradictis ecclesiis pro col

lectis huiusmodi affirmaret; tandem placuit utrique parti commit

tere se, nomine transactionis, arbitrio domini Alberti ierosolimitani 

patriarche et iudicum predictorum, ita videlicet ut quidquid super 

his controversiis statutum fuisset utraque pars inviolabiliter obser

varet. Et in hunc modum dominus Archiepiscopus, presentibus et 

consentientibus domino Rolando preposito et domino Ottone ar- 

chidiacono ianuensis Ecclesie, nomine suo et ianuensis Ecclesie, se 

servaturum domino Palmerio preposito mortariensi promisit. Si

militer dominus Palmerius prepositus mortariensis, presentibus 

et consentientibus prioribus predictarum ecclesiarum, domino

( 1 )  Soscrizioni autografe.
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Archiepiscopo se servaturum eodem modo promisit. Deliberatione 

itaque habita, et partium interveniente consensu, memorati arbitri 

sic statuerunt. Videlicet, ut in omnibus generalibus collectis subter 

annexis supradicte ecclesie conferre debeant Ecclesie ianuensi libras 

quatuor de summa librarum centum que ianuensibus ecclesiis gene

raliter imponetur; aut si minor vel maior fuerit summa, diminuatur 

vel augeatur secundum huiusmodi taxationem. Hec autem sunt ca

pitula, in quibus hec prestatio fieri debet. Videlicet, in collectis que 

in ianuensis Ecclesia facte fuerint de mandato domini Pape, et in 

muneribus que offert dominus Archiepiscopus singulis annis pro